
 

 

  
 

  
  

 
 

  

 

 

  
  

  
  

Listad på EU:s förteckning över invasiva främmande arter 
Foto: Kenpei, CC BY-SA/Creative Commons 

Kinesiskt talgträd, Triadica sebifera 
Snabbväxande träd från Kina och Japan. 

Introduktionsvägar 
Kinesiskt talgträd har använts som prydnadsväxt i 
parker och trädgårdar i stora delar av världen och 
har därifrån spridit sig ut i naturen. Idag klarar den 
knappast av att etablera sig ens i sydligaste Europa, 
men med klimatförändringarna kan det bli möjligt. 
Den fnns dock i parker och trädgårdar i till exempel 
Frankrike och Storbritannien. 

Status i Sverige 
Kinesiskt talgträd förekommer ej i Sverige. 

Kinesiskt talgträd är listad på EU:s förteckning över 
invasiva främmande arter, vilket innebär att den 
bl.a. är förbjuden att importera, odla och plantera ut. 

Negativa efekter 
• Biologisk mångfald: Kinesiskt talgträd är snabb-

växande och har en snabb spridning. Arten kon-
kurrerar ut övrig växtlighet där den etablerar sig. 

• Ekonomi: Kan negativt påverka lokal vattenkvalitet 
och förhindra framkomligheten i områden 
där den är etablerad, till följd av att den bildar täta 
bestånd. 

• Dessutom: Växten är gifig för betande djur. 

Vad kan jag göra? 
Ta inte in Kinesiskt talgträd till Europa eller Sverige, 
plantera den inte och förhindra spridning av arten. 

Om du hittar vad du misstänker är Kinesiskt talgträd 
i naturen – rapportera in fyndet till Artportalen via 
invasivaarter.nu. Skicka med bilder av fyndet. 

Övrigt 
Kinesiskt talgträd är etablerad och invasiv i bland 
annat Nordamerika och Australien. Arten kan växa 
sig väldigt stor och bli upp till 20–30 meter hög. Den 
växer också väldigt fort. Vissa exemplar har visats 
växa upp till 2,8 meter på ett par år. 

Ansvarig myndighet: Naturvårdsverket 

Mer om arten hittar du på artfakta.se 
Vägledning och regler om invasiva främmande arter 
hittar du på naturvardsverket.se 
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https://artfakta.se/rapportera/invasiva-arter/skapa
https://www.naturvardsverket.se/Amnen/Invasiva-frammande-arter/
https://invasivaarter.nu

